
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ 

  № 209 

12.07.2021 року            

м.Бібрка 

Про затвердження Протоколу №1 від 02.07.2021 року засідання Комісії 

та списків дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

та осіб з їх числа 

 

      Розглянувши рішення Комісії (Протокол №1 від 02.07.2021 року) з питань формування 

пропозицій щодо потреби в субвенції за напрямами придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, 

керуючись Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 

470 (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 26.05.2021 №615 «Деякі питання 

забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом 

та підтримки малих групових будинків», Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити Протокол №1 від 02.07.2021 року засідання Комісії з питань формування 

пропозицій щодо потреби в субвенції за напрямами придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 

(додається). 

2. Затвердити список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа віком від 16 до 23 років, які перебувають на квартирному обліку (додається). 

3. Затвердити список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа віком від 23 до 35 років, які перебувають на квартирному обліку (додається). 

4. Затвердити список дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа віком старше 35 років, які перебувають на квартирному обліку (додається). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови О.В.Довгаль. 

 

 

               Бібрський міський голова                                                                Р.Я.Гринус 


